PAGE
2

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 44 /QĐ-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 12 tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt các sản phẩm tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ vào Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 22/02/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021; Thông báo Số 06/TB-BTCCT ngày 02/3/2021 của Ban tổ chức Cuộc thi cấp huyện về việc nhận hồ sơ Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021;

Căn cứ kết quả thẩm định Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng cấp Phòng năm học 2020 - 2021;

Theo đề nghị Hội đồng Ban giám khảo Cuộc thi Phòng GD&ĐT.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử các sản phẩm tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021, gồm có các sản phẩm, học sinh có tên sau: (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các đơn vị có các sản phẩm dự thi chịu trách nhiệm hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục và tham gia Cuộc thi cấp huyện theo đúng Thông báo số 06/TB-BTCCT, ngày 02/3/2021 và các hướng dẫn thủ tục (kèm theo).

- Gửi toàn bộ file nén báo cáo thuyết minh sản phẩm về Phòng GDĐT qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn trước ngày 16/3/2021 và toàn bộ Hồ sơ bằng văn bản trước ngày 22/3/2021.
- Chịu trách nhiệm về kinh phí và các công tác tổ chức đưa, đón giáo viên, học sinh tham gia an toàn và đạt kết quả.

Điều 3. Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc; các giáo viên hướng dẫn và học sinh có sản phẩm có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng